Per ciascun anno della durata contrattuale, il Concessionario è tenuto a versare al Comune il canone 

annuo, determinato dal rialzo presentato in gara (oltre l’IVA ai sensi di legge) sul canone annuo 

posto a base d’asta come risultante dal P.E.F. e pari ad € 27.000,00 (euro ventisettemila/00) più 

IVA 22%, da versarsi in rate mensili posticipate entro il 5/10 del mese successivo.  

Costo del personale (della manodopera) 

L’importo stimato della concessione, per il periodo di 10 anni, comprende i costi della manodopera 

che l’Ente concedente ha stimato in misura pari ad € 804.500,00 (€ 80.450,00 valore medio annuo